
OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE 

Název veřejné zakázky: Komunitní centrum Hloubětínská 55 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Městská část Praha 14  

Adresa zadavatele: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO/DIČ zadavatele: 00231312/ CZ00231312 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta  

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/ 

 
Zadavatel veřejné zakázky Komunitní centrum Hloubětínská 55  

rozhodl o vyloučení dodavatele 

ALSTAP s.r.o., se sídlem V korytech 972/12, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 290 00 238, a tímto 

Vám své rozhodnutí oznamuje.  

Odůvodnění: 

U účastníka došlo v průběhu zadávacího řízení ke změně kvalifikace dle § 88 odst. 1 zákona. 
Účastník tuto skutečnost oznámil zadavateli veřejné zakázky v zákonné lhůtě do 5 pracovních dnů, 
nicméně ve svém sdělení konstatoval, že není schopen předložit nové doklady a kvalifikaci tedy 
nebude ani nadále splňovat. Zadavatel proto vyloučil účastníka podle § 48 odst. 2 písm. a) zákona, 
jelikož tento již nesplňuje zadávací podmínky. 
 
Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat u zadavatele Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele, 
která musí být zadavateli doručeny do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele dle 
§ 242 zákona. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
podle § 242 uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem.  
 
 
V Praze dne 31. 10. 2017 
 
 
 
 
………………………………… 
Public Market Advisory s.r.o. 
JUDr. Michal Šilhánek 
zástupce zadavatele 


		2017-10-31T16:55:46+0100




